Si de febrero a diciembre la municipalidad cumple con lo establecido en la 

precisión técnica 2.4 en al menos ocho (08) de once (11) meses, siempre 

y cuando no existan dos (02) meses consecutivos de incumplimiento. 

• Valor = 0 

Caso contrario. 

44 Son setecientos treinta y ocho (738) jurisdicciones de comisarías, que se listan en el siguiente enlace: 
https://drive.google.com/file/d/1Vw7QeUP88pPJygX6wIx5aMh4X0e_HjKK/view?usp=sharing, la cantidad podrá ser actualizada hasta el 30 de 
enero 2025 por la DGSC. 
45 La cantidad de comisarías cuya jurisdicción se encuentra dentro del distrito se listan en el siguiente enlace: